(Andriç,1980:90)

Andriç, romanda 1571 yılını köprüünün tamamlanış tarihi olarak Baki tarafından yazıldığını belirtir: *"İstanbul'da bir şair tarafından yazılmıştı. Bu vakfi yaptıranın adını, sanını ve rütbesini köprüünün tamamlandığı mutlu yılı (Hicri 979, Miladi 1571) yazıyordu."* (Andriç,1980:90) Baki tarafından yazılan bu manzumeler kasabalının günlerce üzerinde yorum yapmasına sebep olur. Bu manzumeleri anlamaya çalışırlar.

"Drina Köprüsü, ekonomik ve stratejik öneme sahiptir. Vişegrad, Ortaçağda merkezi bir konumdaydı. Ortaçağda Pavloviç ailesine aitti.